
 
Zarządzenie Nr VI/119/2011 

Wójta Gminy Baranów 
z dnia 20 kwietnia 2011 r. 

 
w sprawie : zaciągnięcia w 2011 r. pożyczki krótkoterminowej  na wyprzedzające 
finansowanie w ramach Funduszu Europejskiego  PROW 2007-2013. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.. 1591 ze zm. ) oraz art. 89 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz.1240 ze zm.) oraz  
§  10 pkt 1 Uchwały Rada Gminy nr III/17/2011 z dnia 14 stycznia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2011 rok, zarządzam co następuje : 
 
      § 1 
 
Zaciąga się  pożyczkę krótkoterminową w Banku Gospodarstwa Krajowego na 
wyprzedzające  finansowanie kosztów  kwalifikowalnych  operacji realizowanej w ramach 
działania Odnowa i Rozwój Wsi  objętego programem PROW pod nazwą „Rewitalizacja 
centrum miejscowości Baranów”, w wysokości  132.703 zł  (słownie: sto trzydzieści twa 
tysiące siedemset trzy zł) 
       

§ 2 
 
Spłata zobowiązania będzie następować ze środków otrzymanych z refinansowania 
programów PROW w 2011 r.- przewidywany  termin spłaty tej pożyczki do  31.10.2011 roku.
  
     

§ 3 
 
Zabezpieczeniem zaciągniętego zobowiązania będzie wekslem in blanco wraz deklaracja 
wekslową. 
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie z  dniem podjęcia. 

 


